
 
26 Mayıs 2026 

 
Ekonomik Takvim 

 

Zaman Döviz Olay Beklenti Önceki 

17:00 USD 
Conference Board (CB) Tüketici 
Güveni  (May) 

91,9 92,8 

 

 

 

Güne Başlarken  

 

USDTRY 45,8985 0,59% 

BIST100 13.890,91 0,60% 

SP500 7.473,48 0,37% 

DAX 25.389,10 2,01% 

 
 
 
 
 
 
 



• Borsa İstanbul haftanın ilk işlem gününü yükselişle tamamladı. BIST 100 endeksi 25 Mayıs 

Pazartesi günü %0,60 artışla 13.890,91 puandan kapandı. Endeks önceki kapanışa göre 82,71 puan 

yükselirken toplam işlem hacmi 155,3 milyar TL oldu. Bankacılık endeksi %2,28, holding endeksi %0,62 

değer kazandı. Sektörler içinde en güçlü performans %4,29 ile bilişimde, en zayıf performans ise %2,13 

kayıpla ticarette görüldü.  

• İçerideki yükseliş, cuma günü mutlak butlan şoku sonrası gelen tepki alımının devamı niteliğindeydi. 

Endeks 13.800 üzerinde tutunarak kısa vadeli toparlanma eğilimini korudu; ancak siyasi risk primi tamamen 

ortadan kalkmış değil. Bu nedenle BIST tarafında dünkü pozitif kapanış önemli olmakla birlikte, hareketi 

hâlâ tepki + seçici toparlanma olarak okumak daha doğru. 

• ABD piyasaları dün Memorial Day nedeniyle kapalıydı. Bu nedenle Dow Jones, S&P 500 ve Nasdaq için 

25 Mayıs’a ait yeni nakit kapanış yok. Son geçerli kapanışlar 22 Mayıs Cuma gününe ait; ABD piyasaları 

bugün, yani 26 Mayıs Salı günü yeniden açılacak.  

• ABD tarafında nakit piyasalar kapalı olsa da vadeli işlemler ve küresel fiyatlama aktifti. Pazartesi günü ana 

tema, ABD-İran anlaşmasına dair iyimserlik ve Hürmüz Boğazı’nın yeniden açılabileceği beklentisiydi. Bu 

beklenti petrolü aşağı çekerken küresel risk iştahını destekledi. Reuters, küresel hisselerin yükseldiğini, 

dolar ve petrolün ise gerilediğini aktardı.  

• Avrupa piyasaları ABD tatiline rağmen pozitif kapandı. STOXX 600 endeksi 631,63 puana yükselerek 

iki ayın en yüksek seviyesine çıktı ve İran savaşı başladığından bu yana verdiği kayıpların tamamını geri 

aldı. Yükselişte ABD-İran barış anlaşması beklentisi, Hürmüz’ün açılabileceği umudu ve AI/teknoloji 

hisselerine yönelik alımlar etkili oldu.  

• Avrupa’da bankacılık hisseleri yaklaşık %2 yükselerek endekse destek verdi. Havayolu hisseleri de petrol 

fiyatlarındaki düşüşten olumlu etkilendi. Buna karşılık enerji ve telekom tarafı zayıf kaldı; yani yükseliş 

genele yayılsa da ana destek daha çok bankalar, havacılık ve teknoloji tarafından geldi.  

• Petrol tarafında dün sert gevşeme görüldü. ABD-İran anlaşmasının yakınlaştığı ve Hürmüz’ün 

açılabileceği beklentisiyle Brent %5’in üzerinde düşerek 98 dolar civarına geriledi. Körfez piyasalarında 

da barış umudu risk iştahını destekledi; Reuters, Brent’in 97,53 dolar seviyesine kadar indiğini aktardı.  

• Ancak bu sabah petrol tarafında rahatlama tamamen korunamıyor. Reuters’a göre ABD’nin Orta Doğu’da 

yeni saldırılar düzenlemesi, ABD-İran anlaşmasına dair iyimserliği sınırladı ve petrol fiyatları yeniden 

yükseldi. Brent bu sabah yaklaşık %2 artışla toparlanırken, piyasa hâlâ “anlaşma yakın ama Hürmüz ve 

askeri risk bitmedi” temasını fiyatlıyor.  

• Altın tarafında bu sabah zayıf görünüm var. Reuters’a göre spot altın %0,6 düşüşle 4.542,20 dolar/ons 

civarına geriledi. Petrolün yeniden yükselmesi enflasyon ve faiz beklentilerini canlı tutarken, bu durum 

getirisi olmayan altın üzerinde baskı yaratıyor. Yani altın yine klasik güvenli liman refleksinden çok petrol 

+ faiz + dolar dengesiyle hareket ediyor.  

• Dolar tarafında ise dün ABD tatili nedeniyle işlem hacmi düşük olsa da genel tema zayıf dolardı. ABD-

İran anlaşma umudu ve petrolün gerilemesi güvenli liman dolar talebini sınırladı. Ancak bu sabah yeni ABD 

saldırıları ve petrolün toparlanmasıyla dolar tarafında daha dengeli/temkinli bir fiyatlama öne çıkıyor.  

• Bu sabah küresel görünüm daha karışık. Pazartesi günü Avrupa ve gelişen piyasalarda barış beklentisiyle 

risk iştahı artmıştı; ancak salı sabahı yeni ABD saldırıları ve petrolün tekrar yükselmesi, dünkü iyimserliği 

sınırlıyor. Reuters, ABD vadeli kontratlarının kazançlarını azalttığını, Avrupa vadelilerinin karışık 

seyrettiğini ve petrolün yükseldiğini aktarıyor.  

 

 



S&P 500 

ABD piyasaları dün Memorial Day nedeniyle kapalıydı; bu nedenle S&P 500 için yeni nakit kapanış yok. 

Son geçerli kapanış 22 Mayıs Cuma günü 7.473,47 seviyesinde. Dün küresel piyasalar ABD-İran anlaşma 

ihtimali ve petrolün geri çekilmesiyle daha olumlu fiyatlansa da, bu sabah yeni ABD saldırıları ve petrolün 

toparlanması nedeniyle vadeli tarafta daha temkinli görünüm var. 

Endeks için aşağıda 7.430 ilk destek, bu seviyenin altında 7.380 – 7.350 bandına doğru düzeltme 

görülebilir. Yukarıda ise 7.500 psikolojik direnç, bu bölgenin aşılması halinde 7.550 – 7.600 bandına 

doğru yeni zirve denemeleri gündeme gelebilir. 

 
 

XAUUSD 

Altın tarafında zayıf görünüm korunuyor. ABD-İran anlaşma beklentisiyle güvenli liman talebi zayıflarken, 

bu sabah petrolün yeniden toparlanması enflasyon ve faiz beklentileri üzerinden altını baskılamaya devam 

ediyor. Yani altın hâlâ jeopolitik riskten çok petrol + faiz + dolar dengesiyle hareket ediyor. 

Ons altın 4.540 dolar civarında işlem görüyor. 

Aşağıda 4.500 destek, bu seviyenin kırılması halinde 4.450 – 4.400 bandına doğru geri çekilme 

görülebilir. 

Yukarıda ise 4.580 direnç, bu seviyenin aşılması halinde 4.620 – 4.650 bandına doğru tepki gündeme 

gelebilir. 

 



 
 

EURUSD 

Paritede dün ABD tatili nedeniyle hacim düşüktü; zayıf dolar teması genel olarak korundu. Ancak bu sabah 

petrolün yeniden yükselmesi ve yeni ABD saldırıları sonrası dolar tarafında güvenli liman talebi kısmen 

toparlanıyor. Bu nedenle EURUSD’de yukarı hareket şimdilik sınırlı kalabilir. 

EURUSD 1,17 civarında fiyatlanıyor. 

Aşağıda 1,1650 destek, bu seviyenin altında 1,1600 – 1,1550 bandına doğru geri çekilme görülebilir. 

Yukarıda ise 1,1750 direnç, bu seviyenin aşılması halinde 1,1800 – 1,1850 bandına doğru hareket 

gündeme gelebilir. 

 
 

 



BRENT OIL  

Petrol tarafında dün sert gevşeme vardı; ABD-İran anlaşmasının yakınlaştığı ve Hürmüz’ün açılabileceği 

beklentisi Brent’i 98 dolar civarına kadar çekti. Ancak bu sabah yeni ABD saldırıları sonrası fiyatlar yeniden 

toparlanıyor. Bu da piyasanın barış ihtimalini fiyatladığını, fakat askeri risk tamamen bitmeden petrol 

tarafında kalıcı rahatlama beklemenin erken olduğunu gösteriyor. 

Brent 99 – 100 dolar bandına yakın işlem görüyor. 

Aşağıda 97 dolar ilk destek, bu seviyenin kırılması halinde 95 – 92 dolar bandına doğru geri çekilme 

görülebilir. 

Yukarıda ise 100 dolar psikolojik direnç, bu seviyenin aşılması halinde 103 – 105 dolar bandına doğru 

tepki gündeme gelebilir. 

 
 

Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile 

müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından 

kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler 

ise genel niteliktedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize 

uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan 

kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya 

ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr yoksunluğundan, manevi 

zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı 

Alnus Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 

 


